PORTARIA PGJ/PI Nº 3470/2024

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, CLEANDRO ALVES DE MOURA , no uso de
suas atribuições legais, e considerando despacho exarado nos autos do Processo SEI
nº 19.21.0015.0029823/2024-28,

R E S O L V E

DISPENSAR de suas atividades laborais os servidores abaixo listados, enquanto
durar o evento, para participarem de reunião da Comissão de Avaliação de
Desempenho a ser realizada no dia 10 de setembro de 2024, das 10:00 às 12:00
horas, na sala do CEAF localizada no Prédio Sede da Zona Leste.

MATRICULA NOME

15806 Raimundo Soares do Nascimento Neto
234 Ricardo Alves Mendes de Moura
173 Alcivan da Costa Marques
378 Zelia Beatriz Morais Fernandes Sobral
213 Ennio Ricelli Santos Sousa
370 Douglas Ribeiro Machado Maciel
328 Adriana Rodrigues Rocha
294 Marciel Ferreira Lima
237 Glauco Ventura Alves Neri
310 Guilherme Santos de Andrade
217 Ingrid Nunes Fonteneles
116 Márcio Martins Moura Filho
284 Sabrina Marta Silva Araújo
292 Brenda Virna de Carvalho Passos
266 Daniel Ribeiro Marques
312 Jurgleyde Doris Maia Carvalho
320 Vicente Paulo Santos Gomes

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de setembro de 2024.

Portaria 3470/2024 (0834959)         SEI 19.21.0015.0029823/2024-28 / pg. 1

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-geral de Justiça

Documento assinado eletronicamente por CLEANDRO ALVES DE MOURA,
Procurador-Geral de Justiça, em 10/09/2024, às 14:11, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.mppi.mp.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código
verificador 0834959 e o código CRC DF7F472B.

Portaria 3470/2024 (0834959)         SEI 19.21.0015.0029823/2024-28 / pg. 2

	Portaria 3470/2024 (0834959)